BOME Numero 5594

Melilla, Viernes 26 de Octubre de 2018

Pagina 3364

VI.- Que al efecto de facilitar la informacién y las tramitaciones tributarias de los contribuyentes
se estima conveniente la aprobacion de un calendario fiscal en la que se facilite la siguiente

informacion:

- Denominacion del tributo.

- Periodo al que corresponde cada tributo.

- Fecha de inicio del periodo voluntario de pago.

- Fecha de fin del periodo voluntario de pago
- Fecha de la ejecucion de las domiciliaciones bancarias.
- Los lugares y modalidades de ingreso.

- La advertencia de que, transcurrido el plazo de ingreso, las deudas seran exigidas por
el procedimiento de apremio y se devengaran los correspondientes recargos del periodo
ejecutivo, los intereses de demoray, en su caso, las costas que se produzcan.

De acuerdo con lo anteriormente expuesto, visto informe del Tesorero de la Ciudad Autbnoma
de Melilla y siendo La Consejera de Hacienda, al amparo de lo dispuesto en el articulo 126 de la
Ordenanza Fiscal General de la Ciudad Autonoma de Melilla el 6rgano competente para la
aprobacion del Calendario Fiscal,

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 35599/2018, en virtud de las competencias que
tengo atribuidas, VENGO EN DISPONER

Primero.- La aprobacion del CALENDARIO FISCAL de la Ciudad Auténoma de Melilla para
el ejercicio 2019:

TRIBUTO

TASAS MENSUALES

TASAS MENSUALES
IVTM

AGUA

TASAS MENSUALES

TASAS MENSUALES

IBI URBANA

TASAS MENSUALES

AGUA

TASAS MENSUALES

TASAS MENSUALES

IBI URBANA

TASAS MENSUALES

IBI RUSTICA- BICES

IAE

EXACCIONES MUNIC.

EJERCICIO

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

BOLETIN: BOME-B-2018-5594

PERIODO

ENERO

FEBRERO

ANUAL

3T

MARZO

ABRIL

1 PLAZO

MAYO

4T

JUNIO

JULIO

2 PLAZO

AGOSTO

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ARTICULO: BOME-A-2018-987
CVE verificable en https://bomemelilla.es

INICIO

25/01/2019

25/02/2019

01/03/2019

16/03/2019

25/03/2019

25/04/2019

01/05/2019

25/05/2019

16/06/2019

25/06/2019

25/07/2019

02/08/2019

25/08/2019

15/09/2019

15/09/2019

15/09/2019

FIN

25/03/2019

25/04/2019

01/06/2019

15/06/2019

25/05/2019

25/06/2019

01/08/2019

25/07/2019

15/09/2019

25/08/2019

25/09/2019

02/11/2019

25/10/2019

15/12/2019

15/12/2019

15/12/2019

DOMICILIACIONES

01/02/2019

01/03/2019

01/06/2019

15/06/2019

01/04/2019

01/05/2019

01/07/2019

01/06/2019

15/09/2019

01/07/2019

01/08/2019

28/10/2019

01/09/2019

15/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

PAGINA: BOME-P-2018-3364


https://bomemelilla.es/

