VI.- Que al efecto de facilitar la información y las tramitaciones tributarias de los contribuyentes se estima conveniente la aprobación de un calendario fiscal en la que se facilite la siguiente información:

- Denominación del tributo.
- Periodo al que corresponde cada tributo.
- Fecha de inicio del periodo voluntario de pago.
- Fecha de fin del periodo voluntario de pago
- Fecha de la ejecución de las domiciliaciones bancarias.
- Los lugares y modalidades de ingreso.
- La advertencia de que, transcurrido el plazo de ingreso, las deudas serán exigidas por el procedimiento de apremio y se devengarán los correspondientes recargos del periodo ejecutivo, los intereses de demora y, en su caso, las costas que se produzcan.

De acuerdo con lo anteriormente expuesto, visto informe del Tesorero de la Ciudad Autónoma de Melilla y siendo La Consejera de Hacienda, al amparo de lo dispuesto en el artículo 126 de la Ordenanza Fiscal General de la Ciudad Autónoma de Melilla el órgano competente para la aprobación del Calendario Fiscal,

De acuerdo con lo anterior, y visto el expediente 35599/2018, en virtud de las competencias que tengo atribuidas, **VENGO EN DISPONER**

Primero.- La aprobación del CALENDARIO FISCAL de la Ciudad Autónoma de Melilla para el ejercicio 2019:

TRIBUTO	EJERCICIO	PERIODO	INICIO	FIN	DOMICILIACIONES
TASAS MENSUALES	2019	ENERO	25/01/2019	25/03/2019	01/02/2019
TASAS MENSUALES	2019	FEBRERO	25/02/2019	25/04/2019	01/03/2019
IVTM	2019	ANUAL	01/03/2019	01/06/2019	01/06/2019
AGUA	2018	ЗТ	16/03/2019	15/06/2019	15/06/2019
TASAS MENSUALES	2019	MARZO	25/03/2019	25/05/2019	01/04/2019
TASAS MENSUALES	2019	ABRIL	25/04/2019	25/06/2019	01/05/2019
IBI URBANA	2019	1 PLAZO	01/05/2019	01/08/2019	01/07/2019
TASAS MENSUALES	2019	MAYO	25/05/2019	25/07/2019	01/06/2019
AGUA	2018	4T	16/06/2019	15/09/2019	15/09/2019
TASAS MENSUALES	2019	JUNIO	25/06/2019	25/08/2019	01/07/2019
TASAS MENSUALES	2019	JULIO	25/07/2019	25/09/2019	01/08/2019
IBI URBANA	2019	2 PLAZO	02/08/2019	02/11/2019	28/10/2019
TASAS MENSUALES	2019	AGOSTO	25/08/2019	25/10/2019	01/09/2019
IBI RÚSTICA- BICES	2019	ANUAL	15/09/2019	15/12/2019	15/10/2019
IAE	2019	ANUAL	15/09/2019	15/12/2019	15/10/2019
EXACCIONES MUNIC.	2019	ANUAL	15/09/2019	15/12/2019	15/10/2019

BOLETÍN: BOME-B-2018-5594 ARTÍCULO: BOME-A-2018-987 PÁGINA: BOME-P-2018-3364